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SHOQERIA ME PERGJEGIESI TE KUFIZUAR

“CARDUUCI” SHPK
Regjistruar prani Qendris Kombétare té Biznesit me

| NUIS  MS514050301
i Tiranc!" nga Muhamet Gjollesha! Godina 30!H!ga 6, Ap 42 Zona kadastrale 8250
KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me date 24,07.2025, ne seline e shogerise  “CARDUUCT” SHPK, u lidn kjo

kontrate per shitje kuotash, mbeshtetur ne Vendimin e dates 24,07.2025, si dhe ne ligjin
9901 date 14.04.2008"Per Lregetaret dhe shoqerite tregetate ™ te ndyshuarne prani te

Ortakut: z.Hysenj Ramayj dhe bleresit Fatjon Dushkaj .

- Shitesi eshte Hysenj Ramaj  idt.27.01.1997,lindur Ballsh e banues ne Tirane,

- Bleresi eshte Fatjon Dushkaj idt. 15.03.1994,lindur Ballsh e banues ne Durres.

I-Nepermjet kesaj kontrate Shitesi Hysenj Ramaj i shet dhe ia transferon Bleresit F atjon
Dushkaj 1(nje) kuote qe zoteron ne kapitalin ¢ Shogerise”“CARDUUCT” SHPK ne viere
40,000 leke,i cili ia pranon dhe blen kuoten.
2-Me transferimin e kesaj kuote kapitali themeltar i shogerise do te jete simeposht:
Z.Hysenj Ramaj do te zoteroje l(nje)kuotete barabarte me 60% te kapitalit te
shogerise ne vleren 60.000 leke.
Z. Fatjon Dushkaj do te zoteroje I(nje)kuotete barabarte me 40% te kapitalit te
shogerise ne vleren 40.000 leke.
3- Blerja dhe trnsferimi i kuates kryhet dhe pranchet per ¢mimin e rene dakort midis
paleve,i cili perkon me vleren nominale te Kuotes,i barabarte me vleren 40,000(dyzete
mije )leke ne vijim referuar si “gmim *
4- Titulli i kalimit te pronesise se Kuotes nga Shitesi te Bleresi behet me

neneshkrimin e kesaj kontrate,

Kjo kontrate te depozitohet prane Qendres Kombetare te Biznesit.
I Autorizohet Z Hikmet Mucollari te kryeje veprimet ne Q.K.B.

SHITESI
Hysenj Ramaj




